UBND TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THANH TRA TỈNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TT-NV3
V/v lấy ý kiến đóng góp Dự thảo Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ.

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm  2019

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hoà.

Năm 2018, Thanh tra tỉnh đã ban hành Quyết định số 115/QĐ-TT ngày 16/7/2018 về Quy chế đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện; thẩm quyền, trách nhiệm thực hiện đánh giá công vụ của Thanh tra tỉnh trên các lĩnh vực công tác thanh tra; giải quyết khiếu nại, tố cáo; tiếp công dân và phòng chống tham nhũng.
Qua đánh giá của năm 2018 về nội dung cũng như thang điểm còn nhiều ý kiến chưa thống nhất, do đó Thanh tra tỉnh đã nghiên cứu điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung một số nội dung và thang điểm để có sự thống nhất chung trong đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ được chính xác, Thanh tra tỉnh đề nghị các Sở, ngành, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố  Biên Hòa tham gia ý kiến đóng góp vào dự thảo Quy định đánh giá công vụ để thực hiện trong năm 2019 (Đề nghị các đơn vị truy cập vào trang Website thanhtra.dongnai.gov.vn, chọn mục Thông tin báo cáo để tải Quy định đánh giá công vụ kèm theo).
Các đơn vị, địa phương gửi kết quả góp ý file mềm qua địa chỉ Email: tuandv.tt@gmail.com hoặc tuandv.ttt@dongnai.gov.vn để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh. Thời gian gửi góp ý trước ngày 24/4/2019. Sau thời gian trên nếu các đơn vị không có ý kiến thì xem như đã thống nhất.
Đề nghị các cơ qua, đơn vị, địa phương quan tâm, chỉ đạo thực hiện theo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thanh tra các sở, ngành;

-Thanh tra các huyện, TX. Long Khánh, TP.Biên Hoà;
- Các phòng thuộc Thanh tra tỉnh;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Trang TTĐT cơ quan ;

- Lưu: VT; NV3

	KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trương Thị Mỹ Dung

Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, Kp.2, P.Tân Tiến, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822550 - Fax: (0251) 3816979. Email: vbthanhtra@dongnai.gov.vn

PAGE
2